
 
 

REPUBBLICA 
ITALIANA  

 

 
 

PROVINCIA AUTONOMA  
DI TRENTO 

 

Istituto Comprensivo del Chiese don Lorenzo Milani  
Via Papaleoni, 5 — 38089 Storo TN - C.F. 95013050224 - Tel. +39 0465 686039 / +39 0465 898176 
Email segr.ic.chiese@scuole.provincia.tn.it - ic.chiese-storo@pec.provincia.tn.it - www.istitutodelchiese.it  
 

 
 

2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ai genitori/responsabili eletti 
 

Alla Presidente uscente della Consulta dei genitori 
ing. Daniela Cortella 

 
 

Oggetto: Decreto di costituzione della Consulta dei genitori (a.s. 2024-’25) 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 29 della Legge provinciale 07 agosto 2006, n. 5 “Sistema 

educativo di istruzione e formazione del Trentino”; 
VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Istituto Comprensivo del Chiese; 
RICHIAMATO l’esito delle elezioni della componente genitori in seno al Consiglio 

dell’Istituzione reso noto con determinazione n. 124 del 05.11.2024; 
RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. 5007 del 30.10.2024 relativo alla nomina dei 

rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe per l’a.s. 2024-25; 
 

DECRETA 
 

che la Consulta dei genitori dell’I.C. del Chiese per l’anno scolastico 2024-25 risulta 
così composta: 
 

RAPPRESENTANTI GENITORI  
Bugna Anna    

Rappresentanti 
componente genitori nel 
Consiglio dell’istituzione 

Calfa Deborah 
Cottini Ilenia 
Faccini Marta 
Gilardoni Debora 
Scaglia Albina 
Tonini Aurora 
Zulberti Adriana 

RAPPRESENTANTI GENITORI SP LODRONE 
Salvotelli Marco 

1A 
Tiboni Caterina 
Fusi Alessandra 

2A 
Scaglia Albina 

Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La 
segnatura di protocollo è verificabile in alto a sinistra oppure nell'oggetto della PEC o nei files 
allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo 
 



 
 

REPUBBLICA 
ITALIANA  

 

 
 

PROVINCIA AUTONOMA  
DI TRENTO 

 

Istituto Comprensivo del Chiese don Lorenzo Milani  
Via Papaleoni, 5 — 38089 Storo TN - C.F. 95013050224 - Tel. +39 0465 686039 / +39 0465 898176 
Email segr.ic.chiese@scuole.provincia.tn.it - ic.chiese-storo@pec.provincia.tn.it - www.istitutodelchiese.it  
 

Cimarolli Linda 
3A 

Zanetti Claudia 
Calfa Deborah 

4A 
Cimarolli Elisa 
Beltrami Dante 

5A 
Cisneros Lucia 

RAPPRESENTANTI GENITORI SP STORO 
Pizzini Samuela 

1A 
Tonini Barbara 
Grassi Erica 

2A 
Nicolini Marianna 
Candioli Barbara 

3A 
Turinelli Luca 
Donati Ruggero 

3B 
Cottini Ilenia 
Vaccari Sonia 

4A 
Zontini Annalisa 
Bianchi Enrica 

5A 
Scalmazzini Milena 
Bodio Jenny 

5B 
Menini Barbara 

RAPPRESENTANTI GENITORI SP CONDINO 
Arci Veronica 

1A 
Tolettini Eleonora 
Cerana Deborah 

2A 
Collini Margherita 
Panelatti Alessia 

3A 
Tamburini Enrica 
Amistadi Romina 

4A 
Sant Carola 
Spada Chiara 

5A 
Zaninelli Romina 
Butterini Veronica 

5B 
Zulberti Claudia 

RAPPRESENTANTI GENITORI SP PIEVE DI BONO 
Amistadi Chiara 

1A 
Pellizzari Paola 



 
 

REPUBBLICA 
ITALIANA  

 

 
 

PROVINCIA AUTONOMA  
DI TRENTO 

 

Istituto Comprensivo del Chiese don Lorenzo Milani  
Via Papaleoni, 5 — 38089 Storo TN - C.F. 95013050224 - Tel. +39 0465 686039 / +39 0465 898176 
Email segr.ic.chiese@scuole.provincia.tn.it - ic.chiese-storo@pec.provincia.tn.it - www.istitutodelchiese.it  
 

Dell'Orco Beatrice 
2A 

Zamboni Marta 

Bertini Veronica 
3A 

Turrini Marica 

Galliani Susy 
4A 

Pellizzari Sara 
Maestranzi Barbara 

4B 
Spagnolo Helga 
Bugna Anna 

5A 
Filosi Barbara 

RAPPRESENTANTI GENITORI SSPG STORO 
Bazzani Dennis 

1A 
Beltrami Arianna 
Danieli Anna 
Lucchini Giulia 
Benini Alessia 

1B Poletti Claudia 
Tonini Aurora 
Candioli Barbara 

1C 
Cimarolli Sonia 
Panzeri Laura 
Zocchi Veronica 
Boschi Michela 

2A 
Lombardi Elisa 
Sant Piero 
Scaglia Fabiana 
Armanini Anna 

2B 
Bodio Jenny 
Gallucci Michela 
Malcotti Martha 
Cortella Daniela 

3A 
Ferretti Laura 
Ferretti Monica 
Pizzini Samantha 
Buccio Federica 

3B 
Ghidini Claudia 
Grassi Marialuisa 
Turelli Francesca 



 
 

REPUBBLICA 
ITALIANA  

 

 
 

PROVINCIA AUTONOMA  
DI TRENTO 

 

Istituto Comprensivo del Chiese don Lorenzo Milani  
Via Papaleoni, 5 — 38089 Storo TN - C.F. 95013050224 - Tel. +39 0465 686039 / +39 0465 898176 
Email segr.ic.chiese@scuole.provincia.tn.it - ic.chiese-storo@pec.provincia.tn.it - www.istitutodelchiese.it  
 

Cominotti Cinzia 

3C 
Coraiola Manuela 
Rinaldi Angela 
Tonini Barbara 

RAPPRESENTANTI GENITORI SSPG PIEVE DI BONO 
Bazzoli Romina 

1E 
Franzoi Tiziana 

Gilardoni Debora 

Zulberti Manuela 

Arci Veronica 

1F 
Olivieri Katia 

Polla Laura 

Sarasini Michela 

Gnosini Katia 

2E 
Gualdi Nancy 

Ferrari Elga 

Pizzini Daniele 

Bertini Roberta 

2F Galliani Susy 

Pizzini Giulia 

Bomè Daniela 

3E Facchini Silvana 

Todeschini Erica 

Amistadi Sabrina 

3F Giovanelli Mariagrazia 

Scalvini Eros 

 
L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Romeo Collini 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, con la segnatura di protocollo, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt.3bis e 71 D.Lgs.82/05). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993). 

 


		2024-11-07T09:34:23+0100


		2024-11-07T09:43:38+0100
	Istituto Comprensivo del Chiese Don Lorenzo Milani




